住所 湖南省双牌县泷泊镇黑石巷号

通讯地址 新疆石河子开发区北工业园区纬五路 1 号

是否拥有境外居留权 拥有新加坡居留权

（五）曾明柳

姓名 曾明柳

性别 女

国籍 中国

身份证号 432929197103

住所 江苏省江阴市徐霞客镇璜塘新仁路号

通讯地址 新疆石河子开发区北工业园区纬五路 1 号

 6

是否拥有境外居留权 拥有新加坡居留权

（六）曾益柳

姓名 曾益柳

性别 女

国籍 中国

身份证号 432929197307

住所 江苏省江阴市徐霞客镇璜塘新仁路号

通讯地址 新疆石河子开发区北工业园区纬五路 1 号

是否拥有境外居留权 拥有加拿大居留权

（七）曾鸿

姓名 曾鸿

性别 女

国籍 中国

身份证号 30521198107

住所 江苏省江阴市徐霞客镇璜塘新仁路号

通讯地址 新疆石河子开发区北工业园区纬五路 1 号

是否拥有境外居留权 拥有新加坡居留权

二、信息披露义务人一致行动关系说明

锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿为一致行动人。

三、信息披露义务人的股权及控制关系

上市公司本次非公开发行前，锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾明柳、曾

益柳、曾鸿合计持有公司 2,439,162,000 股股份，占公司总股本的 62.72%。

 7

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除天山铝业外，石河子市锦隆能源产业链有限公司、石河子

市锦汇能源投资有限公司、曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿在境内、境外其他

上市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 8

第二节  权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次权益变动为信息披露义务人因公司非公开发行新股致其持股比例被动减少。

二、未来股份增减持计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内增持或减持上市公司

股份的计划。同时，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增持或减持公司股份的可

能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 9

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况及变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾明

柳、曾益柳、曾鸿作为一致行动人持有上市公司的股份数量及比例变化如下：

序号 信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 锦隆能源 913,175,412 23.48 913,175,412 19.63

2 曾超懿 393,778,364 10.13 393,778,364 8.46

3 锦汇能源 345,357,966 8.88 345,357,966 7.42

4 曾超林 302,061,587 7.77 302,061,587 6.49

5 曾明柳 170,331,155 4.38 170,331,155 3.66

6 曾益柳 157,228,758 4.04 157,228,758 3.38

7 曾鸿 157,228,758 4.04 157,228,758 3.38

合计 2,439,162,000 62.72 2,439,162,000 52.42

本次权益变动前，锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿

作为一致行动人持有上市公司 2,439,162,000 股，占比 62.72%。本次非公开发行股份完

成登记后，天山铝业总股本从 3,888,526,637 股变更为 4,651,885,415 股，锦隆能源、锦

汇能源、曾超懿、曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿持有上市公司股份数量保持不变，分

合计持有上市公司 2,439,162,000 股，占比 52.42%。

根据《收购办法》，信息披露义务人作出该公告 3 日内，不得再行买卖公司股票。

二、信息披露义务人在天山铝业拥有权益股份的权利限制情况

本次权益变动前，信息披露义务人锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾明柳、

曾益柳、曾鸿持有上市公司股份的权利限制情况如下：

 10

序

号

信息披露义

务人
持股数量（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

质押股份数

量（股）

质押股份数

占所持股份

比例（%）

1 锦隆能源 913,175,412 23.48 913,175,412 - -

2 曾超懿 393,778,364 10.13 393,778,364 71,520,000 18.16

3 锦汇能源 345,357,966 8.88 345,357,966 - -

4 曾超林 302,061,587 7.77 302,061,587 71,520,000 23.68

5 曾明柳 170,331,155 4.38 170,331,155 - -

6 曾益柳 157,228,758 4.04 157,228,758 - -

7 曾鸿 157,228,758 4.04 157,228,758 - -

合计 2,439,162,000 62.72 2,439,162,000 143,040,000 -

本次权益变动前，曾超懿所持上市公司股票累计已质押 71,520,000 股，占其所持股

份比例 18.16%；曾超林所持上市公司股票累计已质押 71,520,000 股，占其所持股份比

例 23.68%。

三、信息披露义务人承诺履行情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人锦隆能源、锦汇能源、曾超懿、曾超林、曾

明柳、曾益柳、曾鸿切实履行其承诺事项，不存在违背相关承诺的行为。

 11

第四节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，除上市公司已披露的公开信息外，信息

披露义务人及其直系亲属不存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况。

 12

第五节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对报告书内容产生误解而

必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务人提

供的其他信息。

 13

第六节  信息披露义务人声明

 14

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。